[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 04.03.2021                              № 24
г. Грязовец
О поощрении

   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить ценным подарком от имени главы Грязовецкого муниципального района (часы наручные с символикой Грязовецкого района) за сохранение самобытных традиций русского танца, творческие достижения, активное участие в общественной жизни района и в связи с 30-летием со дня создания Народного коллектива ансамбля Народного танца «Русская душа» ИЗЮМОВУ Людмилу Сергеевну, педагога дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Центр развития детей и молодежи. Детская школа искусств».

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев